АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2012г. № 67

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Заводского сельского поселения
за 9 месяцев 2012 года

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном
процессе в Заводском сельском поселении», утвержденным решением Совета Заводского
сельского поселения  № 08 от 05.03.2008,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Заводского сельского поселения за 9 месяцев 2012 г.
согласно приложениям № 1, 2.
2. Обнародовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Администрации
Заводского сельского поселения.

Глава поселения                                                                                Е.В.  Кузнецов

В. М. Никитина

3 91 25

Рассылка:
Администрация-2

2

Никитина-2

Приложение №1
к постановлению

Администрации  поселения
от 12.11.2012 №67

Исполнение доходной части бюджета

На 01.01.2012 года объем доходов поселения утвержден решением Совета Заводского сельского поселения № 30
от 27.12.2011 года в размере 8631,5 тыс. рублей. За 9 месяцев 2012 года произошло увеличение доходной части
бюджета за счет дополнительно выделенных денежных средств и перевыполнение плана по налоговым и неналоговым
доходам, в размере 1615,9 тыс. руб. и составили 10247,4 тыс. руб.
Исполнение плана по доходам за 9 месяцев 2012 года составило 98,4 %.

(Тыс. руб.)

КВД КОСГУ Наименование Доп. КД Зачисле
но

Кассовый
план на  9
месяцев

Исполн
ение

в %
всего доходов 10082,9 10247,4 98,4
Итого налоговых и неналоговых доходов 551,6 418,0 132,0
1010200000000
0 110 Налог на доходы физических лиц 209,1 205,0 102,0
1050300000000
0 110 Единый сельскохозяйственный налог 0,3
1060100000000
0 110 Налог на имущество физических лиц 19,3
1060600000000
0 110 Земельный налог 25,8 13,0 198,5
Итого налоговых доходов 254,5 218,0 116,7
1110501000000
0 120

Доходы, получаемые в виде арендной
платы за земельные участки 10,3 3,0 343,3

1110503000000
0 120 Доходы от сдачи в аренду имущества 35,9 63,0 57,0
1110904000000
0 120

Прочие поступления от использования
имущества 64,8 54,0 120,0

1130199000000
0 130

Прочие доходы от оказания платных
услуг (работ) получателями средств
бюджетов поселений 26,7 30,0 89,0

1170105000000
0 180

Невыясненные поступления, зачисляемые
в бюджеты поселений 109,4 0,0

2070500000000
0 180

Прочие безвозмездные поступления в
бюджеты поселений 50,0 50,0 100,0

итого неналоговых доходов 297,1 200,0 148,6

2020100000000
0 151

Дотации бюджетам поселений на
выравнивание бюджетной
обеспеченности 472,0 531,0 88,9

2020100000000
0 151

Субвенции на исполнение органами
местного самоуправления муниципальных
районов гос. полномочий по расчету и
предоставлению дотаций поселениям 1389,0 1389,0 100,0

2020300000000
0 151

Субвенции на осуществление полномочий
по первичному воинскому учету на
территориях, где отсутствуют военные
комиссариаты 97,5 97,5 100,0

3

2020400000000
0 151

Межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам поселений для
компенсации дополнительных расходов,
возникших в результате решений,
принятых органами власти другого
уровня 3733,0 3972,0 94,0

2020400000000
0 151 Компенсация  расходов на вывозку сена 102,7 102,7 100,0
2020400000000
0 151

Транспортные расходы по доставке
кормов 19,0 19,0 100,0

2020400000000
0 151

Оплата работ по проектированию
водопроводов 100,0 100,0 100,0

2020400000000
0 151

Ремонт системы отопления п.Прокоп, ул.
Центральная,3кв.1 25,9 25,9 100,0

2020400000000
0 151

На приобретение систем оповещения
населения 36,0 36,0 100,0

2020400000000
0 151 Проведение выборов 100,0 100,0 100,0
2020400000000
0 151 Строительство водопровода в п.Заводской 1897,0 1897,0 100,0
2020400000000
0 151 Средства ОАО "Томскнефть" ВНК 120,0 120,0 100,0
2020400000000
0 151 межселенные игры 10,0 10,0 100,0
2020400000000
0 151

Организация общественных работ,
трудоустройство безработных граждан 40,0 40,0 100,0

2020400000000
0 151

На проведение ремонта жилых
помещений 179,3 179,3 100,0

2020400000000
0 151

Субвенция на передачу полномочий по
утилизации ТБО от муниципального
района поселениям 70,0 70,0 100,0

2020490000000
0 151

Субсидия на организацию
благоустройство территорий 164,0 164,0 100,0

2020490000000
0 151

Субсидия на дорожную деятельность в
отношении автомобильных дорог
местного значения  (капремонт и ремонт
дорог) 371,0 371,0 100,0

2020490000000
0 151

Субсидия на дорожную деятельность в
отношении автомобильных дорог
местного значения (содержание дорог) 186,0 186,0 100,0

2020490000000
0 151

Субвенция на осуществление
государственных полномочий по
обеспечению жилыми помещениями
детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, а также лиц из их
числа, не имеющих закрепленного жилого
помещения 127,5 127,5 100,0

2020490000000
0 151

Субсидии на оплату труда руководителям
и специалистам муниципальных
учреждений культуры и искусства, в
части выплаты надбавок и доплат к
тарифной ставке (должностному окладу) 54,0 54,0 100,0

2020490000000
0 151

Межбюджетные трансферты  на
устройство пожарных водоисточников и
противопожарных защитных полос для
защиты населенных пунктов. 80,0 80,0 100,0

2020490000000
0 151

Субсидии на обеспечение условий для
развития физической культуры и
массового спорта 157,4 157,4 100,0

Прочее 9531,3 9829,4 97,0

4

Управляющий делами Л.Н. Сухушина

Приложение №2
к постановлению

Администрации  поселения
от 12.11.2012 №67

Исполнение расходной части бюджета

На 01.01.2012 года объем расходов поселения утвержден решением Совета Заводского сельского поселения № 30
от 27.12.2011 года в размере 8631,5 тыс. рублей. За 9 месяцев 2012 года произошло увеличение расходной  части
бюджета 1933 тыс. руб. и составил 10 564,5тыс. руб.
Исполнение плана по расходам  за 9 месяцев 2012 года составило 74,9  %.

(Тыс. руб.)
КФС

Р КЦСР КВ
Р

КОСГ
У

Доп.
ФК Расход по ЛС Кассовый план на  9

месяцев
Исполнение в %

0102
002030

0 121 211 000 341,3 456,0 74,8

0102
002030

0 121 213 000 97,2 137,0 70,9

0104
002040

0 121 211 000 614,1 619,0 99,2

0104
002040

0 121 211 000 65,0 75,0 86,7

0104
002040

0 121 211 000 219,4 221,0 99,3

0104
002040

0 121 213 000 184,8 187,0 98,8

0104
002040

0 121 213 000 18,0 25,0 72,0

0104
002040

0 121 213 000 59,8 65,0 92,0

0104
002040

0 122 212 000 0,2 2,0 10,0

0104
002040

0 122 212 000 1,2 30,0 4,0

0104
002040

0 244 221 000 73,3 79,0 92,8

5

0104
002040

0 244 222 000 2,0 4,0 50,0

0104
002040

0 244 223 000 29,3 75,0 39,1

0104
002040

0 244 224 000 37,8 39,0 96,9

0104
002040

0 244 225 000 16,5 50,1 32,9

0104
002040

0 244 226 000 95,2 106,7 89,2

0104
002040

0 244 290 000 1,7 13,0 13,1

0104
002040

0 244 310 000 49,5 50,0 99,0

0104
002040

0 244 340 000 39,5 53,0 74,5

0104
002040

0 244 340 000 144,5 148,0 97,6

0106
002040

0 540 251 000 9,0 9,0 100,0

0107
020060

0 244 226 000 3,9 44,9 8,7

0107
020060

0 244 340 000 0,0 5,1 0,0

0107
020070

0 244 226 000 3,9 44,5 8,8

0107
020070

0 244 310 000 0,0 5,0 0,0

0107
020070

0 244 340 000 0,0 0,5 0,0

0111
070050

0 870 221 000 5,2 5,2 100,0

0111
070050

0 870 226 000 12,0 12,0 100,0

0111
070050

0 870 290 000 6,2 17,9 34,6

0111
070050

0 870 290 000 5,2 6,0 86,7

0111
070050

0 870 340 000 25,0 25,0 100,0

0113
092030

0 244 226 000 199,2 199,2 100,0

0113
092030

0 244 310 000 36,0 36,0 100,0

0113
218010

0 244 340 246 80,0 80,0 100,0

0113
795020

0 244 222 000 19,0 19,0 100,0

0113
795080

0 244 310 000 10,0 10,0 100,0
Итого первый раздел 2 504,9 2 954,1 84,8

0203
001360

0 121 211 365 44,2 65,7 67,3

0203
001360

0 121 213 365 15,0 19,9 75,4

0203
001360

0 244 226 365 4,9 0,0

0203
001360

0 244 340 365 7,0 0,0
Итого второй раздел 59,2 97,5 60,7
0409 600020 244 225 000 27,0 27,0 100,0

6

0

0409
600020

0 244 225 202 381,0 382,0 99,7

0409
600020

0 244 225 205 135,0 167,0 80,8
Итого четвертый раздел 543,0 576,0 94,3

0501
390020

0 244 225 006 618,1 623,0 99,2

0501
390020

0 244 225 006 0,0 7,4 0,0

0501
390020

0 244 225 006 179,2 179,3 99,9

0501
390020

0 244 225 006 72,0 72,0 100,0

0501
390020

0 244 226 000 92,0 100,0 92,0

0501
390020

0 244 310 006 18,6 18,6 100,0

0501
390030

0 244 225 000 50,0 50,0 100,0

0501
390030

0 244 225 000 25,0 100,0 25,0

0502
391050

0 244 225 000 41,4 85,0 48,7

0502
391050

0 244 226 000 57,8 62,0 93,2

0502
391050

0 244 226 000 99,9 100,0 99,9

0502
391050

0 244 290 000 1,2 2,0 60,0

0502
391050

0 244 340 000 3,2 6,0 53,3

0502
391050

0 244 340 000 249,8 250,0 99,9

0502
391050

0 244 340 000 90,0 90,0 100,0

0502
391050

9 244 226 230 15,0 70,0 21,4

0502
795010

0 411 310 000 377,5 1 897,0 19,9

0503
600010

0 244 226 005 162,3 163,0 99,6

0503
600050

0 244 226 005 992,5 1 017,0 97,6

0503
600050

0 244 226 005 20,0 20,0 100,0

0503
600050

0 244 226 005 35,3 40,0 88,3

0503
600050

0 244 226 191 164,0 164,0 100,0

0503
600050

0 244 290 005 6,2 7,0 88,6
Итого пятый раздел 3 371,0 5 123,3 65,8

0801
440990

0 111 211 000 600,8 635,0 94,6

0801
440990

0 111 211 239 16,2 42,0 38,6

0801
440990

0 111 213 000 186,9 211,0 88,6

0801
440990

0 111 213 239 12,0 12,0 100,0

7

0801
440990

0 112 212 000 0,0 2,0 0,0

0801
440990

0 112 212 000 6,1 12,0 50,8

0801
440990

0 244 221 000 8,5 27,0 31,5

0801
440990

0 244 222 000 0,0 4,0 0,0

0801
440990

0 244 223 000 -41,9 25,0 0,0

0801
440990

0 244 225 000 30,0 30,0 100,0

0801
440990

0 244 225 000 24,2 25,0 96,8

0801
440990

0 244 226 000 66,6 72,0 92,5

0801
440990

0 244 290 000 0,0 1,0 0,0

0801
440990

0 244 310 000 15,0 30,0 50,0

0801
440990

0 244 340 000 8,4 24,0 35,0

0801
440990

0 244 340 000 223,9 224,0 100,0

0801
440990

0 244 340 000 16,9 20,0 84,5

0801
440990

0 900 340 000 13,5 30,0 45,0
Итого восьмой раздел 1 187,1 1 426,0 83,2

1003
795020

0 321 262 000 102,2 102,7 99,5

1004
505360

1 323 310 209 127,5 0,0
Итого десятый раздел 102,2 230,2 44,4

1101
512970

2 111 211 251 73,4 82,3 89,2

1101
512970

2 111 213 251 22,1 25,1 88,0

1101
512970

2 244 310 251 50,0 50,0 100,0
Итого одиннадцатый раздел 145,5 157,4 92,4
Всего расходов 7 912,9 10 564,5 74,9

Управляющий делами Л.Н. Сухушина